Camps i Palou, arquitecte, col·legiat número 19.645-2, i elevat l’acord d’aprovació inicial 
a definitiva mitjançant Decret d’Alcaldia de datat 25 de novembre de 2025, amb un 
pressupost global de CENT SEIXANTAQUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-SIS 
EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (164.576,75€), més TRENTA-QUATRE MIL 
CINC-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (34.561,12€) d’IVA i que 
fan un preu total de contracta de CENT MORANTA-NOU MIL CENT TRENTA-SET 
EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS (199.137,87€). 

Vist que l’esmentat acord es va publicar en el BOP núm. 98, de 21 de maig de 2024. 

Vist que, amb posterioritat, es proposa que el Desglossat 1 s’executi en diverses Etapes

[...]

per a poder-ho fer d’acord amb la capacitat econòmica de l’Ajuntament, i d’acord amb 
això s’ha elaborat el “PROJECTE EXECUTIU DE REFORMA DE LA RECTORIA DE 
SANT ESTEVE DE LLÉMENA, FASE 3, -DESGLOSSAT 1 ETAPA A- amb un 
pressupost global de CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS CATORZE EUROS AMB 
TRENTA-CINC CÈNTIMS (59.714,353€) més DOTZE MIL CINC-CENTS QUARANTA 
EUROS AMB UN CÈNTIM (12.540,01€) d’IVA i que fan un pressupost de contracte tota 
de SETANTA-DOS MIL DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-
SIS CÈNTIMS IVA INCLÒS (72.254,36€). 

L’objecte de les obres són una part de les contingudes en la tercera fase de la reforma 
de la Rectoria de Sant Esteve de Llémena.

[...]

Per tot això, es proposa a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents acords: 

Primer.- Aprovar l’Etapa A del Projecte executiu de reforma de la Rectoria de Sant 
Esteve de Llémena, Fase 3 -Desglossat 1-, amb un pressupost global de CINQUANTA-
NOU MIL SET-CENTS CATORZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS 
(59.714,353€) més DOTZE MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS AMB UN CÈNTIM 
(12.540,01€) d’IVA i que fan un pressupost de contracte tota de SETANTA-DOS MIL 
DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS IVA 
INCLÒS (72.254,36€). 

Segon.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert, simplificat 
abreujat, oferta econòmicament més avantatjosa, amb diversos criteris d’adjudicació per